
  

 

PREFEITURA DE GUANAMBI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 11.926.843/0001-30 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Fundo Municipal de Saúde, Guanambi-BA CEP 46430-0000 

 

Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 032 DE 24 DE JULHO DE 2025 

 

“Nomeia comissão Administrativa para análises das 

amostras apresentadas em procedimento licitatório e 

estabelece outras providências” 

 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Fica nomeada Comissão Administrativa composta de 03 (três) membros abaixo relacionados 

para proceder à análise das amostras do certame para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

ROUPARIA HOSPITALAR E UNIFORMES, DESTINADOS ÀS UNIDADES DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA, em procedimento licitatório n. º 018-25PE-

FMS, modalidade Pregão Eletrônico. 
 

Presidente:  

Thayane Katiara de Oliveira S. Alves 

Matrícula: 9004576 

 

Membros: 

Maria Valna F. Lopes 

Matrícula: 9003075 

 

Adryana de Freitas S. Nascimento 

Matrícula: 9005954 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, em 24 de julho de 2025.  

 

 

Edmilson Nascimento 

Secretário Municipal de Saúde 
 

 

 


